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Delkin Fat Gecko Camera Mounts - FG Mini w/
Tablet Bracket

Cena 168 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 814373020165

Kod producenta 118026

Kod EAN 814373020165

Producent DELKIN

Opis produktu

Delkin Fat Gecko Camera Mounts - FG Mini w/ Tablet Bracket

Zabezpiecz i zamontuj swój tablet za pomocą wspornika Fat Gecko do tabletu i uchwytu Mini Mount firmy Delkin Devices.
Wspornik mieści dowolny tablet o szerokości od 7 do 10,5 cala. Posiada dwa chowane ramiona i niestandardowe formowane
rogi, które są zaprojektowane tak, aby bezpiecznie trzymać tablet bez blokowania dostępu lub funkcjonalności. Wspornik
tabletu Fat Gecko łączy się z uchwytem Mini za pomocą wbudowanego uchwytu gwint wewnętrzny 1/4"-20.

Mini Mount to 3-calowa przyssawka klasy przemysłowej zaprojektowana do bezpiecznego mocowania do dowolnej gładkiej,
nieporowatej powierzchni. Razem uchwyt tabletu i Mini Mount zapewniają 360 ° przechylania, obracania i obracania, co
pozwala na ustawienie tabletu dokładnie tak, jak lubisz.

 

Kluczowe cechy - Delkin Fat Gecko Camera Mounts - FG Mini z uchwytem na tablet:

Mieści dowolny tablet o szerokości od 7 do 10,5 cala
Mieści maksymalną przekątną 12.875"
Dwa chowane ramiona + formowane narożniki
Dostęp do wszystkich przycisków i funkcji
Wspornik działa z dowolnym mocowaniem 1/4 "-20
Przyczepia się do gładkiej, nieporowatej powierzchni
Pochylanie, obracanie i obracanie o 360°

 

Bezpieczne i niezawodne trzymanie Uchwyt Fat Gecko jest zbudowany z dwóch wysuwanych ramion i specjalnie
uformowanych rogów, aby zapewnić mocne, bezpieczne mocowanie, jednocześnie zapewniając nieograniczony dostęp do
wszystkich przycisków i funkcji urządzenia. Wysuwane ramiona wspornika blokują tablet na miejscu, a rogi zapobiegają
wysuwaniu się urządzenia, zwłaszcza podczas ruchu. Ponadto uchwyt jest również wyposażony w wyściółkę chroniącą tył
urządzenia.

Zamontuj swoje urządzenie praktycznie w dowolnym miejscu Uchwyt Fat Gecko Mini wykorzystuje 3-calową przyssawkę klasy
przemysłowej, aby stworzyć bezpieczne, nieuszkodzone mocowanie do dowolnej gładkiej, nieporowatej powierzchni. i rotacji,
a także umożliwia ustawianie pod kątem i ustawianie wspornika na wiele sposobów, aby uzyskać niestandardową
konfigurację.
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Inne funkcje - Delkin Fat Gecko Camera Mounts - FG Mini z uchwytem na tablet:

Działa z Apple, Samsung, Amazon, Asus i nie tylko
Do użytku w fotografii, wideografii, lotnictwie, motoryzacji, grach, medycynie, gastronomii i nie tylko
Uchwyt jest kompatybilny z innymi akcesoriami 1/4"-20
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